
2020 7
AAAA MM

LUGAR:

CEDULA CARGO

40990308 Coordinadora PDA

5888693 Contratista

1110493511 Secretaria General y Jurídica 

34538503 Jefe Planeación

1085247636 Contratista

34330518 Contratista 

1053784618 Contratista

27534949 GESTORA

3167729086 Contratista 

3117726733 Contratista 

3122958252 Contratista 

16078451 Area tecnica 

1102821136 Contratista

1053801611 Contratista

80206574 Contratista

Martha Muñoz Roman PDA Caldas 3216161714

Hermes Cruz

Lester Fabio Chacon Narvaez Aseg. PDA Cauca 3122958252

Nicolas Ruiz Noreña Infraestructura-PDA Caldas 3178618080

Bibiana Guerra DNP_SAS 3158958411

Jairo Andres Palacio Leudo PDA-Vichada 3146191151

ANDRES BOSSA pda vichada 3117726733

angie enciso pda-vichada 3167729086

CONTROL DE ASISTENCIA A EVENTOS DE CAPACITACIÓN Y BIENESTAR

FECHA

TELEFONO CORREO ELECTRONICO

Lilyan del S. Gómez Gómez PDA Cauca 3006176094

Andrea Carolina Cajiao Delgado Gestor PDA Tolima 3044182457

EVENTO: CAPACITACIÓN REPORTE INDICE PDA TEAMS

FUNCIONARIO RESPONSABLE: OSCAR CORTES RIVERO

NOMBRE Y APELLIDOS DEPENDENCIA

Martha Lucia Acosta Salazar SSP y MA 3153034672

Farid Rodríguez DNP SAS 3136463100

Leidy Solvany Guerrero PDA Cauca 3164075504

Mary Embus Cordoba PDA Nariño 3105171744

MARIA EUGENIA BURBANO NARIÑO 3188621915

leudo1611@gmail.com

mariaeugeiaburbano@narino.gov.co

angieenciso91@gmail.com

andreskv8@gmail.com

lesterfc78@gmail.com

jnruiz@gobernaciondecaldas.gov.co

bguerra@dnp.gov.co

aseguramientopda@gobernaciondecaldas.gov.co

macosta@sanandres.gov.co

frgranobles@dnp.gov.co

juridica@edat.gov.co

lgomez@pdacauca.gov.co

componentefinacieropda@narino.gov.co

leidyguerrero85@gmail.com

MVCT 3134695100 hcruz@minvivienda.gov.co
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40078960 Contratista

9770118 Contratista

1094281334 Contratista

43578626 Contratista

1015417740 Gerente

72272840 Coordinador Tecnico 

1090430515 Contratista

4377568 Contratista

10486544 Subgerente tecnico

98386773 profesional universitarioPutumayo

1121880797 Contratista

86078982 Contratista

1053784618 Contratista

16608480

Yerly Andrés Martínez Bedoya PDAQUINDIO 3163624785 jorgebonillasepulveda29@gmail.com

PDA Vichada 3223726054 clareth.lis@gmail.com

Yina Marcela Ochoa Jaramillo PDA Caqueta 3203028060 Yina.Ochoa@pdacaqueta.gov.co

Hector Emilio Mosquera murillo PDA - Chocó 3137052056 hectmo17@hotmail.com

Jenny Mildred Duarte Caceres PDA- Vichada 3505483040 jenny.duarteucc@gmail.com

Marta Lucia Lopez DNP-DDU 3166201660 marlopez@dnp.gov.co

Ana María Córdoba Lozano PDA Chocó 3183082332 gerencia@aguasdelchoco.gov.co

Mauricio Burbano Barcenas 3155250288

MARIA EUGENIA BURBANO

angie enciso pda- vichada 3167729086 angieenciso91@gmail.com

mauricio.burbano@putumayo.gov.co

Jorge Andres Bonilla Sepulveda PDA Quindío 3136776400 jorgebonillasepulveda29@gmail.com

Edwin Lazo PDACAUCA 3127772543 subgerenciatecnica@pdacauca.gov.co

Jaime H Chicaiza L MVCT-VASB jchicaiza@minvivienda.gov.co

ANDRES BOSSA PDA Vichada 3117726733 andreskv8@gmail.com

Jairo Andres Palacio Leudo PDA- Vichada 3146191551 leudo1611@gmail.com
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